矛

聊城县商业局文件
(才;卿 商塞宇纷尹号

r
J

户 。

、

.

. . . . . 口 . . . . . . . 曰 . .

转发商业下《关于

加强消防设备所需开支的通知 》

各公可、厂:

现将商业下 (犷J)商安字第//号文《关于加强清肪设备所

铸开文的通知 》转发给你们 ，希结合你们的笑际怜况认弃芡彻执行 ，

一
九 八 二 今夕明 十 日

一 二 又
·‘
二

知

商 业 下 文 件

(才J)商安 字第 //号

关于加 强消防设备所需开支的通 知

各省 、市、 自治区商业、粮食厅、局 、供销社 :

今 年以来 ，商业下门重大火灾不断发 生 ，恃况相 当严重 ·为了支

彻
.
以防为主

，
的方针 ，各级商业 下门必须加 强安全工作 的领导 ，充

分认识水火 无恃 。稍一不 甚就会使 国家附产遭受损失 .同时也要加 牙

单防安全 设备 的追设 ，有关费用开支 ，本者有效、节约、适用 的屁贝

尽快安排 ·现重新 明确以下几点 :

一 今后新适商业仓库 以及商业 网点等房屋适 筑 ，必须按照 《适

少筑设计防火规范 》的有关规定 办理 ·

. 卜
一
‘
二、一过去适 的大 中型仓库、 网点 ，没有装配消 防水井、水塔 、水

ha、防外、避 雷等设备的 ·要根据买体恃况尽快装配起来 ·所需介麦 ，

可按 现行财务制度规定 ，分别从更新改造资金、简汤迫 筑费、利 润肖

成资生呀廿商品流经费用 中支付 ·有些墓层企业单位 ，开支有困难 ，上

级颇导下门 ，应给 予调剂解 决 .

三、有些仓库、 网点年久失参 的 ，姿及 时维务 ，电线剧 匕，必须

及 时更换 。提 取大参 理塞金单位 ，分别从大参 理塞金和商品流通费用

中开 支 ‘不提取多理基金 单位 ，一律从 商品流通费用 中开文 ，如有些

卑位一次开支数字较大 ，可列入待摊 费用 ，分期摊带 .

四、钩买一般消 防由材、小型 电田设备 ，可分别按有关规定标准

从更新改造资金 ，亿位乃耗品和百品流通费用 内开支 .

以上 ，诗 结会 户
’一
井 贻比

臼了认真 贯彻 执行 ·

一 以\二年七润 十七 日